
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Num. 
93 

160 
77 
79 
69 

519 
211 
24 

171 
13 
3 

18 
222 
17 

181 
220 
117 

5 
11 

114 
15 
14 

771 
198 
82 
4 

19 

Nome 
PAVANI MATTIA 
MAZZOTTI FEDERICO 
GIROLOMINI ANDREA 
FERRO GIANLUCA 
TOBALDO FRANCESCO 
BERNASCONI ROGER 
CASSANI CHRISTIAN 
MANNA MICHAEL 
DEL BON ALESSIO 
LUPIERI ALESSIO 
CIUTI DANILO 
BIANCHI ANDREA 
PRATNEKAR DENIS 
ZINNIA GIACOMO 
PELLICCIA ALBERTO 
GOZZOLI ALESSIO 
VERDI ANDREA 
MAGNI MANUELE 
LAURO LUIGI 
STANGHELLINI DIEGO 
ROTELLI FILIPPO 
SORICETTI LUCA 
GRILLI GABRIEL 
BISANTI ANTONIO ANDREA 
SANDRIN ROBERTO 
ROMANO PIETRO 
GIUSTI FEDERICO 

Classe 
PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

PITBIKE S2 OVER 

Best Lap 
58.460 
58.834 
59.346 
59.405 
59.654 
59.710 

1:00.239 
1:00.330 
1:00.372 
1:00.513 
1:00.554 
1:00.603 
1:00.796 
1:00.943 
1:01.024 
1:01.127 
1:01.200 
1:01.441 
1:01.658 
1:01.829 
1:01.990 
1:02.210 
1:02.550 
1:03.252 
1:03.772 
1:03.889 
1:04.146 

Nel Giro 

6 
5 
3 
4 
5 
4 
6 
5 
6 
6 
4 
5 
4 
6 
3 
6 
4 
4 
3 
5 
6 
3 
5 
1 
5 
4 
6 

Diff 

0.374 
0.886 
0.945 
1.194 
1.250 
1.779 
1.870 
1.912 
2.053 
2.094 
2.143 
2.336 
2.483 
2.564 
2.667 
2.740 
2.981 
3.198 
3.369 
3.530 
3.750 
4.090 
4.792 
5.312 
5.429 
5.686 

2nd Best Lap 
58.610 
59.358 

1:00.206 
59.919 
59.977 
59.883 

1:00.405 
1:01.605 
1:00.426 
1:01.014 
1:00.757 
1:00.641 
1:00.996 
1:01.111 
1:01.459 
1:01.944 
1:01.262 
1:01.588 
1:02.582 
1:01.926 
1:02.481 
1:03.391 
1:02.765 

1:04.531 
1:04.151 
1:04.713 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/06/2021 10:08:07 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP - 7 Laghi -  
    PROVE LIBERE 

PITBIKE S2 OVER 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 9:58:31 

Castelletto di Branduzzo 1,256 km 

20/06/2021 10:00 


